ﬁiﬁﬁ, COMUNE DI VARISELLA

; (Provincia di Torino)
= Via Don Giocondo Cabodi n® 4, 10070 VARISELLA - Tel. 011/92.49.375 Fax. 011/92.49.308
z e-mail: info@comunevarisella.to.it

C.F. 83002070015 — P.l. 01399790011

ORDINANZA N° 732

IL SINDACO

Tenuto conto che a seguito dell’emanazione di ordinanza di
non utilizzo dell’acqua potabile se non con previa bollitura,
avvenuta in relazione agli eventi alluvionali iniziati il 23 e
proseguiti ancora il 24 e 25 novembre 2016 con criticita allerta 3,
si sono richieste le analisi al laboratorio a cui I’ente si appoggia;

Considerato che in data 6 dicembre lo stesso laboratorio ha
confermato, a seguito della positivita delle analisi, la qualita
dell’acqua;

Tenuto anche conto che non ci sono mai stati rischi per la
salute pubblica;

Richiamata la propria ordinanza n. 728 del 25 novembre 2016

Visto D.Igsvo 267/2000;

ORDINA

La revoca dell’Ordinanza n. 728del 25 novembre 2016

Varisella i 16 dicembre 2016

Mariaro lombatto

che mi assegnd il destin

(cit. poesia - Varisella 1950 di Eros Elameti)



